通用汽车运输合同范本合集
甲方：
乙方：
丙方：
甲乙丙三方经友好协商，决定开展甲方委托乙方汽车运输业务，丙方为乙方作担保，三方达成协议如下：
一.乙方依照甲方规定向甲方交纳保证金，甲方委托乙方承运卷板或其它货物。
如乙方承运过程中造成承运货物损失或造成其它损失，而乙方的赔偿不能及时到位时，甲方有权自收取的乙方的保证金中扣除赔偿金额，双方终止代办委托运输合作时，甲方将乙方保证金的余额无息退还给乙方。
二.委托运输要求
1.乙方及其所安排的承运人须具备相应的运输资质，许可证书，设备及管理条件。
2.乙方接到甲方的提货单据后要及时安排车辆，保证承运车辆及时到达提货地点，服从发货人员的指挥。遇到需甲方协调的事宜时，及时与甲方有关人员联系。
3.乙方承运车辆装车完毕后，要认真查检装车货物，认真核对装车货物的件数，吨位，尺寸和牌号，及时将货物运至甲方要求的收货地点和收货人。
4.乙方在运输过程中要做好对货物的保管，防护工作，防止损毁和丢失。如乙方在承运过程中发生所承运货物的损毁，丢失等情况，由乙方负责赔偿。
5.乙方承运甲方货物的运输时间，一般为自收到甲方提货单据具备提货条件之日起2天，对于超出2天仍未运出的，要向甲方反馈未发运的明细及相关原因。因乙方怠于提货和运输而给甲方造成经济损失的，由乙方负责赔偿。
6.乙方要经常向甲方查询落实货源情况，甲方有关人员要经常向乙方通报需要办理委托运输的情况和货源情况。
7.乙方必须遵守环境保护，职业安全健康法律法规。在运输过程中。粉尘，噪音及废气的排放必须满足国家级地方的相关规定，如有违规情况发生，由乙方承担责任。
8.乙方接到甲方对运输服务的投诉时，要给予及时答复和处理。
9.乙方对所掌握的甲方用户资源和甲方市场区域，货物，价格等商业秘密要对外保密。
三.委托运输的费用标准及时支付结算办法
1.甲方委托乙方运输的费用标准，由甲乙双方协商确定。
2.甲方委托乙方运输的运费由甲方负责承担，一般甲方以现款或银行承兑汇票向乙方支付运费，乙方及时开具发票。双方每月结算一次。
四.丙方同意作为乙方的担保人，当乙方不能履行本协议的义务或不能赔偿甲方损失时，由丙方代为履行或赔偿。
五.本协议书以签订地为诉讼管辖地。
六.本协议书一式5份，甲方执3份，乙方执2份。自双方签订之日生效，自生效之日起执行一年。一年后如继续合作由双方另行协商。
甲方：乙方：
丙方：
法人代表或委托代理人：
甲乙双方年月日鉴定与